6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

ro$so

cronometragem

e

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sexta

2a Livre Formula 1600 LDA

Interlagos 4,309 Km
13/09/2019 12:00.

.I.I.I

Qualify (30:00 Time)
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 2:02.067 +1.820 12:16:50.379 13 2:01.607 +0.879 12:28:50.575
(33) MARCOS PIMENTEL 9 6:41.529 +4:41.282 12:23:31.908 14 2:01.219 +0.491 12:30:51.794
1 - 12:03:22.510 10 2:00.601 +0.354 12:25:32.509
2 2:00.409 +2.514 12:05:22.919 " 2:01.088 +0.841 12:27:33.597 (8) EDUARDO DIAS
3 2:00.039 +2.144 12:07:22.958 12 2:00.342 +0.095 12:29:33.939 1 12:06:29.617
4 1:57.895 - 12:09:20.853 13 2:00.247 | 12:31:34.186 2 2:04.045 +3.040 12:08:33.662
3 2:01.387 +0.382 12:10:35.049
(70) ALEX BONILHA (88) IGOR COSTA 4 12:34.105  +10:33.100 12:23:09.154
1 12:03:23.050 1 12:01:37.981 5 2:01.177 +0.172 12:25:10.331
2 1:59.805 +1.254 12:05:22.855 2 2:00.575 +0.260 12:03:38.556 6 2:01.005 | - 12:27:11.336
3 1:59.987 +1.436 12:07:22.842 3 2:01.550 +1.235 12:05:40.106 7 2:02.564 +1.559 12:29:13.900
4 3:12.308 +1:13.757 12:10:35.150 4 2:01.689 +1.374 12:07:41.795 8 2:01.089 +0.084 12:31:14.989
5 2:11.609 +13.058 12:12:46.759 5 2:01.866 +1.551 12:09:43.661
6 2:00.005 +1.454 12:14:46.764 6 2:01.195 +0.880 12:11:44.856 (27) MARCELO BRASIL
7 1:59.175 +0.624 12:16:45.939 7 4:45.486 +2:45.171 12:16:30.342 1 12:01:45.629
8 1:58.551 - 12:18:44.490 8 2:13.057 +12.742 12:18:43.399 2 2:02.645 +1.098 12:03:48.274
9 1:59.527 +0.976 12:20:44.017 9 2:00.735 +0.420 12:20:44.134 3 2:01.547 | - 12:05:49.821
10 2:01.032 +2.481 12:22:45.049 10 2:01.173 +0.858 12:22:45.307 4 2:01.803 +0.256 12:07:51.624
1 2:00.386 +1.835 12:24:45.435 " 2:00.699 +0.384 12:24:46.006 5 2:02.446 +0.899 12:09:54.070
12 4:49.679 +2:51.128 12:29:35.114 12 2:02.329 +2.014 12:26:48.335 6 2:02.343 +0.796 12:11:56.413
13 2:00.365 +1.814 12:31:35.479 13 2:03.332 +3.017 12:28:51.667 7 2:18.798 +17.251 12:14:15.211
14 2:00.315 | - 12:30:51.982 8 2:02.821 +1.274 12:16:18.032
(44) LELIO ASSUMPGAO / SANDRO FREITAS 9 2:01.588 +0.041 12:18:19.620
1 12:13:49.876 (111) MARCELO DIAS 10 2:01.667 +0.120 12:20:21.287
2 1:59.011 +0.386 12:15:48.887 1 12:01:35.879 1 2:01.863 +0.316 12:22:23.150
3 1:58.625 - 12:17:47.512 2 2:00.821 +0.240 12:03:36.700 12 2:02.452 +0.905 12:24:25.602
4 4:58.264 +2:59.639 12:22:45.776 3 2:04.330 +3.749 12:05:41.030 13 2:16.991 +15.444 12:26:42.593
5 1:59.505 +0.880 12:24:45.281 4 2:01.502 +0.921 12:07:42.532 14 2:04.383 +2.836 12:28:46.976
5 2:00.600 +0.019 12:09:43.132 15 2:01.672 +0.125 12:30:48.648
(17) HEITOR NOGUEIRA 6 2:01.940 +1.359 12:11:45.072
1 12:02:24.611 7 4:57.432 +2:56.851 12:16:42.504 (11) VICTOR DE ASSIS
2 2:04.191 +4.529 12:04:28.802 8 2:01.421 +0.840 12:18:43.925 1 12:02:32.816
3 2:02.848 +3.186 12:06:31.650 9 2:01.230 +0.649 12:20:45.155 2 2:03.038 +1.446 12:04:35.854
4 2:01.017 +1.355 12:08:32.667 10 2:00.581 | - 12:22:45.736 3 2:01.924 +0.332 12:06:37.778
5 2:00.757 +1.095 12:10:33.424 " 2:13.472 +12.891 12:24:59.208 4 2:01.592 - 12:08:39.370
6 2:00.535 +0.873 12:12:33.959 12 5:07.188 +3:06.607 12:30:06.396 5 5:10.169 +3:08.577 12:13:49.539
7 1:59.662 - 12:14:33.621 13 2:02.552 +1.971 12:32:08.948 6 2:02.893 +1.301 12:15:52.432
8 1:59.673 +0.011 12:16:33.294 7 5:36.547 +3:34.955 12:21:28.979
9 4:52.111 +2:52.449 12:21:25.405 (32) JOSE DANIEL EBEL 8 2:02.968 +1.376 12:23:31.947
10 2:02.589 +2.927 12:23:27.994 1 12:02:25.596 9 2:02.080 +0.488 12:25:34.027
11 2:00.258 +0.596 12:25:28.252 2 2:03.707 +3.096 12:04:29.303 10 6:10.310 +4:08.718 12:31:44.337
12 2:00.184 +0.522 12:27:28.436 3 2:02.907 +2.296 12:06:32.210
4 2:00.900 +0.289 12:08:33.110 (9) RODRIGO CALACA
(84) FELIPE KLEMANN 5 2:08.878 +8.267 12:10:41.988 1 12:02:36.902
1 12:02:10.754 6 2:04.943 +4.332 12:12:46.931 2 2:02.373 +0.617 12:04:39.275
2 2:08.664 +8.678 12:04:19.418 7 2:00.611 - 12:14:47.542 3 2:02.428 +0.672 12:06:41.703
3 2:01.526 +1.540 12:06:20.944 8 2:01.452 +0.841 12:16:48.994 4 2:06.452 +4.696 12:08:48.155
4 2:01.260 +1.274 12:08:22.204 9 2:01.111 +0.500 12:18:50.105 5 2:02.024 +0.268 12:10:50.179
5 2:00.938 +0.952 12:10:23.142 10 2:01.520 +0.909 12:20:51.625 6 2:03.053 +1.297 12:12:53.232
6 2:01.730 +1.744 12:12:24.872 " 2:38.173 +37.562 12:23:29.798 7 2:02.430 +0.674 12:14:55.662
7 2:00.956 +0.970 12:14:25.828 12 5:29.174 +3:28.563 12:28:58.972 8 4:41.933 +2:40.177 12:19:37.595
8 2:01.508 +1.522 12:16:27.336 13 2:02.080 +1.469 12:31:01.052 9 2:16.319 +14.563 12:21:53.914
9 2:01.055 +1.069 12:18:28.391 10 2:03.868 +2.112 12:23:57.782
10 1:59.986 - 12:20:28.377 (100) ALAOR SPOSITO 11 2:54.475 +52.719 12:26:52.257
1 2:00.998 +1.012 12:22:29.375 1 12:02:52.593 12 2:06.191 +4.435 12:28:58.448
12 2:16.189 +16.203 12:24:45.564 2 2:01.781 +1.053 12:04:54.374 13 2:01.756 - 12:31:00.204
13 2:07.607 +7.621 12:26:53.171 3 2:01.452 +0.724 12:06:55.826
4 2:01.025 +0.297 12:08:56.851 (20) YASTARO SAZANO
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 5 2:16.878 +16.150 12:11:13.729 1 12:03:28.094
1 12:02:42.437 6 2:00.873 +0.145 12:13:14.602 2 2:04.612 +2.071 12:05:32.706
2 2:00.900 +0.653 12:04:43.337 7 2:00.728 - 12:15:15.330 3 2:03.201 +0.660 12:07:35.907
3 2:00.829 +0.582 12:06:44.166 8 2:01.569 +0.841 12:17:16.899 4 2:03.536 +0.995 12:09:39.443
4 2:00.450 +0.203 12:08:44.616 9 2:37.129 +36.401 12:19:54.028 5 2:02.718 +0.177 12:11:42.161
5 2:01.520 +1.273 12:10:46.136 10 2:51.785 +51.057 12:22:45.813 6 10:07.180 +8:04.639 12:21:49.341
6 2:01.706 +1.459 12:12:47.842 " 2:02.063 +1.335 12:24:47.876 7 2:02.726 +0.185 12:23:52.067
7 2:00.470 +0.223 12:14:48.312 12 2:01.092 +0.364 12:26:48.968 8 2:02.541 | - 12:25:54.608
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Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sexta

2a Livre Formula 1600 LDA

Interlagos 4,309 Km

13/09/2019 12:00. ..

B

....
‘mm

Qualify (30:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:09.867 +7.326 12:28:04.475 7 4:16.205 +2:07.320 12:22:49.395
8 2:09.590 +0.705 12:24:58.985
(181) MAURO GAIBAR 9 2:12.118 +3.233 12:27:11.103
1 - 12:01:46.109 10 2:19.450 +10.565 12:29:30.553
2 2:04.807 +2.162 12:03:50.916 " 2:08.885 - 12:31:39.438
3 2:04.627 +1.982 12:05:55.543
4 2:04.640 +1.995 12:08:00.183 (66) RAPHAEL LIMA - BRAZUNA
5 2:05.407 +2.762 12:10:05.590 1 12:03:03.375
6 2:04.181 +1.536 12:12:09.771 2 2:25.322 +15.019 12:05:28.697
7 2:04.872 +2.227 12:14:14.643 3 2:23.613 +13.310 12:07:52.310
8 8:39.841 +6:37.196 12:22:54.484 4 2:20.854 +10.551 12:10:13.164
9 2:05.063 +2.418 12:24:59.547 5 2:42.571 +32.268 12:12:55.735
10 2:05.710 +3.065 12:27:05.257 6 2:13.920 +3.617 12:15:09.655
11~ 2:02.645 - 12:29:07.902 7 2:14.000 +3.697 12:17:23.655
12 2:03.372 +0.727 12:31:11.274 8 2:10.433 +0.130 12:19:34.088
9 2:16.959 +6.656 12:21:51.047
(4) BERNARDO ALBANESI 10 2:12.345 +2.042 12:24:03.392
1 12:01.36.224 11 2:11.699 +1.396 12:26:15.091
2 2:14.323 +11.456 12:03:50.547 12 2:12.514 +2.211 12:28:27.605
3 2:05.915 +3.048 12:05:56.462 13 2:10.303 | - 12:30:37.908
4 2:03.818 +0.951 12:08:00.280 14 2:12.393 +2.090 12:32:50.301
5 2:05.322 +2.455 12:10:05.602
6 2:04.469 +1.602 12:12:10.071
7 2:04.678 +1.811 12:14:14.749
8 2:06.699 +3.832 12:16:21.448
9 2:02.867 - 12:18:24.315
10 2:03.345 +0.478 12:20:27.660
1 2:20.482 +17.615 12:22:48.142
12 2:16.544 +13.677 12:25:04.686
13 2:05.439 +2.572 12:27:10.125
14 2:04.067 +1.200 12:29:14.192
15 2:03.774 +0.907 12:31:17.966
(29) FERNANDA ANICETO
1 12:02:47.127
2 2:05.602 +1.013 12:04:52.729
3 2:05.171 +0.582 12:06:57.900
4 2:04.589 - 12:09:02.489
5 6:11.919 +4:07.330 12:15:14.408
6 2:00.017 +4.428 12:17:23.425
7 2:10.417 +5.828 12:19:33.842
8 2:10.524 +5.935 12:21:44.366
9 2:08.103 +3.514 12:23:52.469
10 2:19.518 +14.929 12:26:11.987
11 2:10.329 +5.740 12:28:22.316
12 2:08.075 +3.486 12:30:30.391
13 2:07.951 +3.362 12:32:38.342
(72) DU LAUAND
1 12:06:01.454
2 2:12.051 +3.707 12:08:13.505
3 2:10.992 +2.648 12:10:24.497
4 2:11.762 +3.418 12:12:36.259
5 2:09.728 +1.384 12:14:45.987
6 2:08.344 - 12:16:54.331
7 2:00.944 +1.600 12:19:04.275
8 2:12.017 +3.673 12:21:16.292
9 2:11.006 +2.662 12:23:27.298
(144) SANDRO FREITAS
1 12:01:51.198
2 2:29.824 +20.939 12:04:21.022
3 7:34.922 +5:26.037 12:11:55.944
4 2:11.853 +2.968 12:14:07.797
5 2:15.197 +6.312 12:16:22.994
6 2:10.196 +1.311 12:18:33.190
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